Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.05.2023г
	№60-п

О внесении дополнений в постановление администрации Загривского сельского поселения  от 22.12.2021г. №141-п «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории  муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  на 2022 -2024 годы»»

В целях реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация Загривского сельского поселения постановляет:
1. Дополнить постановление администрации Загривского сельского поселения от 22.12.2021г. № 141-п «об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Загривского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2022-2024г.» п. 7 Прочие мероприятия Программы следующего содержания:
1. Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", вправе обратиться в порядке и на условиях, которые установлены частями 2 - 6 статьи 14 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», за оказанием имущественной, информационной и консультационной  поддержкой в орган местного самоуправления, оказывающий поддержку субъектам малого и среднего предпринимательства.
2. Имущественная поддержка субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства   осуществляется в виде  передачи во владение и (или) пользование муниципального имущества, в том числе земельных участков, зданий, строений, сооружений, нежилых помещений, оборудования, машин, механизмов, установок, транспортных средств, инвентаря, инструментов, на возмездной основе, безвозмездной основе или на льготных условиях.

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и  разместить на официальном сайте Загривского сельского поселения.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации                                                                                       С.В. Калинин